РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.12.2022г.                               с. Колыванское                                              № 30
О выборе формы голосования по вопросу об избрании главы Администрации Колыванского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Колыванский сельсовет, Положением о порядке проведении конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации Колыванского сельсовета, Собрание депутатов Колыванского сельсовета Павловского района Алтайского края    р е ш а е т:

1. Провести выбор вида голосования по вопросу об избрании главы Администрации Колыванского сельсовета.
2 . Провести открытое голосование по выбору главы Администрации Колыванского сельсовета:

ЗА –  8
ПРОТИВ – 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                          В.А. Таранов